
 

 

UCHWAŁA NR XXX/269/13 

RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na obszarze Gminy Ciężkowice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2013 roku Dz. U. poz. 594) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity z 2010 Dz. U. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.), Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala 

co następuje:  

§ 1. Ustala się stawki podatku od środków transportowych na obszarze Gminy Ciężkowice w następujących 

wysokościach:  

1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton 

wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1997 roku:  

1) powyżej 3,5 tony do 5,5 ton włącznie  - 346,00 zł.  

2) powyżej 5,5 ton do 9,0 ton włącznie   - 843,00 zł.  

3) powyżej 9,0 ton i poniżej 12 ton   - 1.093,00 zł. 

2. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton 

wyprodukowanego po dniu 1 stycznia 1998 roku:  

1) powyżej 3,5 tony do 5,5 ton włącznie  - 330,00 zł.  

2) powyżej 5,5 ton do 9,0 ton włącznie   - 804,00 zł.  

3) powyżej 9,0 ton i poniżej 12 ton   - 1 041,00 zł. 

3. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton – 

w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatkowe 

określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  

4. od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton wyprodukowanego do dnia 

31 grudnia 1997 roku:  

1) od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony  - 954,00 zł  

2) od 5,5 tony i poniżej 12 ton   - 1 041,00 zł, 

5. od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton wyprodukowanego po dniu 1 

stycznia 1998 roku:  

1) od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony  - 908,00 zł  

2) od 5,5 tony i poniżej 12 ton   - 992.00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 7610



6. od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton – stawki podatkowe określa 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,  

7. od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

od 7 ton i poniżej 12 ton wyprodukowanej do dnia 31 grudnia 1997 roku:  

1) od 7,0 ton i poniżej 10,0 ton  - 520,00 zł  

2) od 10,0 ton i poniżej 12,0 ton  - 608,00 zł,  

8. od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

od 7 ton i poniżej 12 ton wyprodukowanej po dniu 1 stycznia 1998 roku:  

1) od 7,0 ton i poniżej 10,0 ton  - 4960 zł  

2) od 10,0 ton i poniżej 12,0 ton  - 578 zł, 

9. od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton – stawki podatkowe określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  

10. od autobusu wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1999 roku – w zależności od liczby miejsc do 

siedzenia:  

1) mniej niż 20 miejsc    - 5510 zł  

2) od 20 miejsc do 29 miejsc   - 771 zł  

3) równej lub wyższej niż 30 miejsc  - 1 157 zł, 

11. od autobusu wyprodukowanego po dniu 1 stycznia 2000 roku – w zależności od liczby miejsc do 

siedzenia:  

1) mniej niż 20 miejsc    - 517 zł  

2) od 20 miejsc do 29 miejsc   - 716 zł  

3) równej lub wyższej niż 30 miejsc  - 1 212 zł, 

12. od autobusu, którego jedynym źródłem zasilania jest gaz – bez względu na datę produkcji – 

w zależności od liczby miejsc do siedzenia:  

1) mniej niż 20 miejsc    - 4410 zł  

2) od 20 miejsc do 29 miejsc   - 551 zł  

3) równej lub wyższej niż 30 miejsc  - 1 100 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice..  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/87/11 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na obszarze Gminy Ciężkowice  

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie począwszy od 

dnia 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

Zdzisław Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7610



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach

Zdzisław Szczerba

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7610



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach

Zdzisław Szczerba

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7610



 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

Zdzisław Szczerba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7610


		2013-12-16T15:31:10+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




